
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 177 (XXI) — Nr. 756 Joi, 5 noiembrie 2009

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

ACTE ALE PARLAMENTULUI ROMÂNIEI

3. — Declarație referitoare la angajamentul ferm al

Parlamentului României de a respecta obligațiile și

indicatorii macroeconomici stabiliți prin acordul încheiat 

de România cu Fondul Monetar Internațional ............ 2

38. — Hotărâre privind transmiterea de către Guvernul

României a proiectului Bugetului de stat și a proiectului 

Bugetului asigurărilor sociale de stat pe anul 2010.... 2

HOTĂRÂRI ALE CURȚII CONSTITUȚIONALE

Hotărârea nr. 24 din 2 noiembrie 2009 referitoare la

contestația privind respingerea înregistrării candidaturii

domnului Emilian-Floria Popescu la alegerile pentru 

Președintele României din anul 2009 ........................ 3–4

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

979. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 3 la

Hotărârea Guvernului nr. 908/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Vrancea, precum și al 

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Vrancea 4

1.284. — Hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții „Reparație poduri

km 442+212 firul I și II linia CF Teiuș—Arad” și a

trecerii din domeniul public al statului în domeniul

privat al statului a unor mijloace fixe aflate în

concesiunea Companiei Naționale de Căi Ferate 

„C.F.R.” — S.A. .......................................................... 5

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.818/3.017/1.653. — Ordin al ministrului economiei,  al

ministrului finanțelor publice și al ministrului muncii,

familiei și protecției sociale, interimar, pentru

modificarea anexei nr. 42 la Ordinul ministrului

economiei, al ministrului finanțelor publice și al

ministrului muncii, familiei și protecției sociale

nr. 1.322/2.539/1.505/2009 privind aprobarea

bugetelor de venituri și cheltuieli pe anul 2009 pentru

unii operatori economici aflați sub  autoritatea 

Ministerului Economiei .............................................. 6–9

2.935/C. — Ordin al ministrului justiției și libertăților

cetățenești privind redobândirea cetățeniei române de 

către unele persoane.................................................. 10–16



A C T E  A L E  P A R L A M E N T U L U I  R O M Â N I E I

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

D E C L A R A Ț I E

referitoare la angajamentul ferm al Parlamentului României de a respecta obligațiile și indicatorii

macroeconomici stabiliți prin acordul încheiat de România cu Fondul Monetar Internațional

Având în vedere că:

România are nevoie de un buget de stat pentru anul 2010 în concordanță cu prevederile și angajamentele asumate prin

acordul cu Fondul Monetar Internațional;

dezbaterea publică arată că în acest moment nu se poate adopta Legea bugetului pe anul 2010 în condițiile în care

Guvernul Boc nu și-a îndeplinit obligația legală de a transmite Parlamentului proiectul legii bugetului până la 15 octombrie 2009,

așa cum este prevăzut de lege;

Constituția și legile țării impun adoptarea legii bugetului de stat numai la propunerea Guvernului, iar reprezentanții Fondului

Monetar Internațional doresc din partea României un semnal politic clar privind continuarea politicilor prevăzute în cadrul acordului,

Parlamentul României își exprimă întregul său angajament și deplina sa susținere pentru respectarea nivelului indicatorilor

macroeconomici, așa cum sunt prevăzuți în acordul cu Fondul Monetar Internațional și care trebuie să fundamenteze viitoarea lege

a bugetului de stat pentru anul 2010. Numai în aceste condiții România va putea depăși criza economică cu care se confruntă și

își va afirma statutul de partener credibil pentru organismele internaționale.

Această declarație a fost adoptată de Camera Deputaților și de Senat în ședința comună din data de 4 noiembrie 2009,
în conformitate cu prevederile din Regulamentul ședințelor comune ale Camerei Deputaților și Senatului, secțiunea 1 art. 1 pct. 22.

PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR

ROBERTA ALMA ANASTASE

PREȘEDINTELE SENATULUI

MIRCEA-DAN GEOANĂ

București, 4 noiembrie 2009.

Nr. 3.

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

H O T Ă R Â R E

privind transmiterea de către Guvernul României a proiectului Bugetului de stat 

și a proiectului Bugetului asigurărilor sociale de stat pe anul 2010

Având în vedere dispozițiile art. 138 alin. (2) din Constituția României, republicată, conform cărora Guvernul elaborează

anual proiectul Bugetului de stat și cel al asigurărilor sociale de stat, pe care le supune, separat, aprobării Parlamentului,

ținând seama de obligațiile care revin României în baza acordurilor cu Fondul Monetar Internațional, Comisia Europeană

și Banca Mondială,

luând act de situația de criză economică, socială și politică,

Parlamentul României, reunit în ședința comună din data de 4 noiembrie 2009, în baza art. 67 din Constituția României,

republicată, și art. 1 pct. 22 din Regulamentul ședințelor comune ale Camerei Deputaților și Senatului, aprobat prin Hotărârea

Parlamentului nr. 4/1992, cu modificările și completările ulterioare, adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

2

Articol unic. — Se solicită Guvernului României să transmită

în cel mai scurt timp Parlamentului, prin derogare de la

prevederile art. 26 alin. (3) din Legea nr. 90/2001 privind

organizarea și funcționarea Guvernului României și a

ministerelor, cu modificările și completările ulterioare,

proiectul Bugetului de stat și proiectul Bugetului asigurărilor

sociale de stat pe anul 2010, în vederea dezbaterii și

adoptării acestora.

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaților și de Senat în ședința comună din data de 4 noiembrie 2009.

PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR

ROBERTA ALMA ANASTASE

PREȘEDINTELE SENATULUI

MIRCEA-DAN GEOANĂ

București, 4 noiembrie 2009.

Nr. 38.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

3

H O T Ă R Â R I  A L E  C U R Ț I I  C O N S T I T U Ț I O N A L E

CURTEA CONSTITUȚIONALĂ

H O T Ă R Â R E A  Nr. 24 

din 2 noiembrie 2009

referitoare la contestația privind respingerea înregistrării candidaturii 

domnului Emilian-Floria Popescu la alegerile pentru Președintele României din anul 2009 

Ioan Vida — președinte

Nicolae Cochinescu — judecător

Aspazia Cojocaru — judecător

Acsinte Gaspar — judecător

Petre Lăzăroiu — judecător

Augustin Zegrean — judecător

Simona Ricu — procuror

Mihaela Ionescu — magistrat-asistent

La data de 30 octombrie 2009 a fost înregistrată la Curtea

Constituțională contestația formulată de domnul Emilian-Floria

Popescu împotriva Deciziei Biroului Electoral Central nr. 15/D

din 20 octombrie 2009 privind respingerea înregistrării

candidaturii sale la alegerile pentru Președintele României din

anul 2009.

Contestația formează obiectul Dosarului Curții

Constituționale nr. 7.961F/2009, la care au fost atașate

propunerea de candidatură a domnului Emilian-Floria Popescu

împreună cu decizia contestată.

În temeiul dispozițiilor art. 52 din Legea nr. 47/1992 privind

organizarea și funcționarea Curții Constituționale și ale art. 30

alin. (1) din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Președintelui

României, cu modificările și completările ulterioare, contestațiile

se soluționează fără înștiințarea părților, cu participarea

reprezentantului Ministerului Public, pe baza sesizării și a

celorlalte documente aflate la dosar.

În motivarea contestației, domnul Emilian-Floria Popescu

susține că neîndeplinirea condiției prevăzute de art. 3 alin. (2) și

art. 9 alin. (2) lit. c) din Legea nr. 370/2004, cu modificările și

completările ulterioare, referitoare la lista susținătorilor, al căror

număr nu poate fi mai mic de 200.000 de alegători, decurge din

calitatea domniei sale de judecător, dreptul de a desfășura sau

de a participa la activități cu caracter politic fiind interzis

judecătorilor potrivit art. 9 din Legea nr. 303/2004 privind statutul

judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările și

completările ulterioare.

În concluzie, contestatorul solicită Curții Constituționale să

admită contestația și să dispună Biroului Electoral Central

înregistrarea candidaturii sale.

Reprezentantul Ministerului Public pune concluzii de

respingere a contestației, ca fiind tardiv introdusă, deoarece a

fost depusă la Curtea Constituțională cu depășirea termenului

prevăzut de dispozițiile art. 11

2

alin. (1) din Legea nr. 370/2004,

cu modificările și completările ulterioare.

C U R T E A,

examinând contestația în raport cu prevederile Legii

nr. 370/2004 pentru alegerea Președintelui României, cu

modificările și completările ulterioare, văzând concluziile

reprezentantului Ministerului Public, precum și documentele

aflate la dosar, reține următoarele:

Potrivit dispozițiilor art. 146 lit. f) din Constituție, ale art. 37 și

38 din Legea nr. 47/1992 privind organizarea și funcționarea

Curții Constituționale, republicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 643 din 16 iulie 2004, precum și celor ale

art. 11

2

alin. (1) și (2) din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea

Președintelui României, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 887 din 29 septembrie 2004, cu

modificările și completările ulterioare, Curtea Constituțională

este competentă să soluționeze contestația privind respingerea

înregistrării candidaturii domnului Emilian-Floria Popescu pentru

funcția de Președinte al României.

Examinând contestația, Curtea constată următoarele:

Potrivit dispozițiilor art. 11

2

alin. (1) din Legea nr. 370/2004,

„În cel mult 24 de ore de la expirarea termenului prevăzut la
art. 11 alin. (2), [...] candidații, partidele politice, organizațiile
cetățenilor aparținând minorităților naționale, alianțele politice,
alianțele electorale și alegătorii pot contesta înregistrarea sau
respingerea înregistrării candidaturilor [...]. Contestațiile se fac în
scris și se depun la Curtea Constituțională.”, iar, în conformitate

cu dispozițiile art. 11 alin. (2) din același act normativ,

„Înregistrarea și respingerea înregistrării candidaturilor de către
Biroul Electoral Central se fac prin decizie, în termen de cel mult
48 de ore de la depunerea acestora.”

Așa cum rezultă din actele dosarului, domnul Emilian-Floria

Popescu a depus la Biroul Electoral Central, la data de

19 octombrie 2009, cererea de înregistrare a candidaturii sale,

candidatură respinsă prin Decizia Biroului Electoral Central

nr. 15/D din 20 octombrie 2009.

Împotriva acestei decizii domnul Emilian-Floria Popescu a

comunicat Biroului Electoral Central contestația sa, aceasta fiind

înregistrată sub numărul 9/CT/BEC/PR din 30 octombrie 2009.

Contestația domnului Emilian-Floria Popescu a fost depusă

la Curtea Constituțională de către Biroul Electoral Central la data

de 30 octombrie 2009, după expirarea termenului de 24 ore

prevăzut de art. 11

2

alin. (1) din Legea nr. 370/2004, cu

modificările și completările ulterioare.

Față de prevederile de lege citate și situația mai sus arătată,

Curtea constată ca fiind tardiv introdusă contestația formulată

de domnul Emilian-Floria Popescu împotriva deciziei Biroului

Electoral Central privind respingerea înregistrării candidaturii

sale și urmează a o respinge ca atare.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

4

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 908/2002 privind atestarea domeniului

public al județului Vrancea, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Vrancea

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa nr. 3 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al municipiului Adjud” la Hotărârea Guvernului

nr. 908/2002 privind atestarea domeniului public al județului

Vrancea, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din

județul Vrancea, cu modificările și completările ulterioare,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 663 și

nr. 663 bis din 6 septembrie 2002, se modifică și se înlocuiește

cu anexa*) care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

ministrul administrației și internelor,

Dan Nica

București, 26 august 2009.

Nr. 979.

*) Anexa se publică ulterior în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 756 bis, care se poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul al Regiei

Autonome „Monitorul Oficial”, București, șos. Panduri nr. 1.

Pentru considerentele arătate, în temeiul art. 146 lit. f) din Constituție, al art. 11 alin. (1) lit. B. a), al art. 37 și 38 din Legea

nr. 47/1992, precum și al art. 11

2

alin. (1) și (2) din Legea nr. 370/2004,

C U R T E A  C O N S T I T U Ț I O N A L Ă  

În numele legii 

H O T Ă R Ă Ș T E:

Respinge contestația formulată împotriva Deciziei Biroului Electoral Central nr. 15/D din 20 octombrie 2009 privind

respingerea înregistrării candidaturii domnului Emilian-Floria Popescu la alegerile pentru Președintele României din anul 2009.

Hotărârea este definitivă, se comunică Biroului Electoral Central și se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

PREȘEDINTELE CURȚII CONSTITUȚIONALE,

prof. univ. dr. IOAN VIDA

Magistrat-asistent,

Mihaela Ionescu



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

5

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții 

„Reparație poduri km 442+212 firul I și II linia CF Teiuș—Arad” și a trecerii din domeniul public 

al statului în domeniul privat al statului a unor mijloace fixe aflate în concesiunea 

Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A.

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 42 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice,

cu modificările și completările ulterioare, al art. 10 alin. (2) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul juridic al

acesteia, cu modificările și completările ulterioare, al art. 2 din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului

de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților

administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea nr. 46/2001,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Reparație poduri km 442+212 firul I și II

linia CF Teiuș—Arad” prevăzuți în anexa nr. 1*) care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții, ai cărui

indicatori tehnico-economici sunt aprobați conform art. 1, se face

în proporție de 15% de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, respectiv, în limita

sumelor aprobate anual cu această destinație și din alte surse

legal constituite, conform programului de investiții publice

aprobate conform legii și în proporție de 85% din Fonduri ISPA —

Măsura ISPA nr. 2005 RO 16/P/PT 002 — Reconstrucția

infrastructurii rutiere și feroviare afectată de inundații în județele

Giurgiu, Vrancea și Bacău.

Art. 3. — Se aprobă trecerea din domeniul public al statului

în domeniul privat al statului a mijloacelor fixe aflate în

concesiunea Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.”—

S.A., având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 1a,

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 4. — Trecerea în domeniul privat al statului a mijloacelor

fixe prevăzute în anexa nr. 1a se face în vederea scoaterii din

funcțiune și valorificării sau, după caz, a casării respectivelor

mijloace fixe, în condițiile legii, pentru eliberarea

amplasamentului în vederea realizării investiției prevăzute la

art. 1.

Art. 5. — După scoaterea din funcțiune și valorificarea sau,

după caz, casarea mijloacelor fixe prevăzute în anexa nr. 1a,

contractul de concesiune se va modifica în mod corespunzător,

iar Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A. își va

actualiza corespunzător evidențele contabile aferente, inclusiv

inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al statului.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Radu Mircea Berceanu

Ministrul dezvoltării regionale și locuinței,

Vasile Blaga

p. Ministrul finanțelor publice,

Bogdan Alexandru Drăgoi,

secretar de stat

București, 28 octombrie 2009.

Nr. 1.284.

ANEXA Nr. 1a

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

a mijloacelor fixe de pe raza de activitate a Regionalei CF Brașov, 

care trec din domeniul public al statului în domeniul privat al statului în vederea valorificării

— mii lei —

Număr 

M.F.

Cod de 

clasificare

Denumirea mijlocului fix

Număr 

de inventar

Valoarea 

de inventar

Anul 

PIF

Adresa

0 1 2 3 4 5 6

147782 1.3.17.2.

Pod km 442+212 fir I linia CF Teiuș—Arad 

(L = 38,70 m)

I-00543 3.773 1956

L9-District 4 Șibot,

județul Alba

147782 1.3.17.2.

Pod km 442+212 fir II linia CF Teiuș—Arad

(L = 38,70 m)

I-00544 5.340 1868

L9-District 4 Șibot,

județul Alba

*) Anexa nr. 1 nu se publică, fiind clasificată potrivit legii.



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL ECONOMIEI

Nr. 1.818 din 13 octombrie 2009

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

Nr. 3.017 din 27 octombrie 2009

MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI 

ȘI PROTECȚIEI SOCIALE

Nr. 1.653 din 16 octombrie 2009

O R D I N

pentru modificarea anexei nr. 42 la Ordinul ministrului economiei, al ministrului finanțelor publice 

și al ministrului muncii, familiei și protecției sociale nr. 1.322/2.539/1.505/2009 

privind aprobarea bugetelor de venituri și cheltuieli pe anul 2009 pentru unii operatori economici

aflați sub autoritatea Ministerului Economiei

În baza art. 15 alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri financiare

în domeniul bugetar, aprobată cu modificări prin Legea nr. 275/2008, cu modificările și completările ulterioare,

în conformitate cu prevederile art. 9 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.720/2008 privind organizarea și funcționarea

Ministerului Economiei, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Finanțelor Publice, cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 12 din Hotărârea

Guvernului nr. 11/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Muncii, Familiei și Protecției Sociale, cu modificările și

completările ulterioare,

având în vedere prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2009 nr. 18/2009, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul economiei, ministrul finanțelor publice și ministrul muncii, familiei și protecției sociale, interimar, emit

următorul ordin:

Art. I. — Anexa nr. 42 la Ordinul ministrului economiei, al

ministrului finanțelor publice și al ministrului muncii, familiei și

protecției sociale nr. 1.322/2.539/1.505/2009 privind aprobarea

bugetelor de venituri și cheltuieli pe anul 2009 pentru unii

operatori economici aflați sub autoritatea Ministerului Economiei,

publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 746 din

3 noiembrie 2009, se modifică și se înlocuiește cu anexa care

face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — (1) Cheltuielile totale aferente veniturilor înscrise în

bugetul de venituri și cheltuieli rectificat reprezintă limite maxime

care nu pot fi depășite decât cu aprobarea ministrului economiei,

ministrului finanțelor publice și ministrului muncii, familiei și

protecției sociale.

(2) În cazul în care în execuție se înregistrează depășiri sau

nerealizări ale veniturilor aprobate, societatea comercială poate

efectua cheltuieli în funcție de realizarea veniturilor, cu

încadrarea în indicatorii de eficiență aprobați.

(3) Cheltuielile cu salariile brute se vor efectua numai cu

respectarea corelației dintre creșterea câștigului mediu lunar

brut și cea a productivității muncii.

Ministrul economiei,

Adriean Videanu

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Pogea

p. Ministrul muncii, familiei și protecției

sociale, interimar,

Mihai Constantin Șeitan,

secretar de stat

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009



ANEXĂ*)
(Anexa nr. 42 la Ordinul nr. 1.322/2.539/1.505/2009)

MINISTERUL ECONOMIEI

Societatea Comercială ELECTROCENTRALE GALAȚI

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  R E C T I F I C A T  P E  A N U L  2 0 0 9

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009



8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009



9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009



MINISTERUL JUSTIȚIEI ȘI LIBERTĂȚILOR CETĂȚENEȘTI

O R D I N

privind redobândirea cetățeniei române de către unele persoane

Având în vedere rapoartele depuse în temeiul art. 17 alin. 1 din Legea cetățeniei române nr. 21/1991, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, de Comisia pentru cetățenie, constituită potrivit art. 13 alin. 1 din aceeași lege,

constatând îndeplinite condițiile prevăzute de Legea nr. 21/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 18 alin. 1 din Legea nr. 21/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 13 din

Hotărârea Guvernului nr. 652/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Justiției și Libertăților Cetățenești, 

ministrul justiției și libertăților cetățenești emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă cererile de redobândire a cetățeniei

române persoanelor prevăzute în anexa nr. 1, care au avut

această cetățenie și au solicitat redobândirea ei, cu menținerea

domiciliului în străinătate.

Art. 2. — Se aprobă cererile de redobândire a cetățeniei

române persoanelor prevăzute în anexa nr. 2, care au avut

această cetățenie și au solicitat redobândirea ei, cu stabilirea

domiciliului în România.

Art. 3. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

p. Ministrul justiției și libertăților cetățenești,

Alina Mihaela Bica,

secretar de stat

București, 27 octombrie 2009.

Nr. 2.935/C.

ANEXA Nr. 1

L I S T A

persoanelor pentru care Comisia pentru cetățenie a avizat favorabil cererile de redobândire a cetățeniei române, 

cu menținerea domiciliului în străinătate, conform art.10 alin.1 din Legea cetățeniei române nr. 21/1991, republicată, 

cu modificările și completările ulterioare

1. Abramovici Sorin Iacob,  fiul lui Emanoil și Dorica, născut

la data de 21 iunie  1964 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Nes Ziona, str. Feldman

Iosef nr. 5. (3.289/2009) Copii minori: Abramovici Itai, născut la

data de 31.05.1994, și Abramovici Dorli, născută la data de

22.04.1998.

2. Aharon Iosub Orli,  fiica lui David și Ronit, născută  la data

de 24 decembrie 1984 în localitatea Beer Sheva, Israel,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Meitar,

str. Ramim nr. 17. (3.458/2009)

3. Aizic Beniamin, fiul lui Aizic și Lina, născut la data de

20 aprilie 1933 în localitatea Gohor, județul Galați, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa, str. Abigail

nr. 20/5. (3.287/2009)

4. Aizik Nely, fiica lui Herș Marcu și Estra, născută la data de

17 august 1950 în localitatea Iași, județul Iași, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Ierusalim,

str. Zelim nr. 435/17. (3.299/2009)

5. Aizik Shimshon, fiul lui Izsak Iosif și Elisabeta, născut la

data de 24 mai 1947 în localitatea Gherla, județul Cluj, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Ierusalim,

str. Zelim nr. 435/17. (3.298/2009)

6. Aloni-Rozen Tali, fiica lui Menahem și Sharona, născută

la data de 16 ianuarie 1974 în localitatea Beer Sheva, Israel,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Petach Tiqva,

str. Meir Shefia nr. 8. (236/2009) Copii minori: Aloni  Idan Yakov,

născut la data de 17.02.2002, Aloni Lior, născut la data de

6.04.2004, și Aloni Shira, născută la data de 17.03.2008.

7. Alpern Hermona, fiica lui Grisariu Sami și Hava, născută

la data de 27 iulie 1961 în localitatea Râmnicu Sărat, județul

Buzău, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în

Israel, Maale Adummim, str. Haale nr. 35. (3.291/2009)

8. Alpern Israel, fiul lui Fănel și Malva, născut la data de

12 decembrie 1957 în localitatea Iași, județul Iași, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Maale

Adummim, str. Haale nr. 35. (3.292/2009) Copii minori: Alpern

Dvir, născut la data de 28.01.1992.

9. Altar Zvy, fiul lui Solomon și Berta, născut  la data de

17 ianuarie 1953 în București, România, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Zippori, cod 17910. (3.288/2009)

10. Altmajer Elisabeth, fiica lui Minnich Ioan și Ana, născută

la data de 12 septembrie 1940 în localitatea Lenauheim, județul

Timiș, România, cetățean german, cu domiciliul actual în

Germania, 40625 Dusseldolf, Nymphenburgstrase 67.

(3.072/2009)

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009



11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

11. Andrei Ovidiu-Constantin, fiul lui Ovidiu Victor și Florica,

născut la data de 15 septembrie 1966 în București, România,

cetățean suedez, cu domiciliul actual în  Suedia,

Domarebacken, 38 6 tr. 14557, Norsborg. (2.134/2005)

12. Anghel Florin, fiul lui Gheorghe și Maria, născut  la data

de 20 noiembrie 1961 în București, România, cetățean

canadian, cu domiciliul actual în Canada, Ontario, str. Bayshore

nr. 30C. (2.783/2009)

13. Antebi Tal, fiica lui Daniel și Lea, născută la data de

21 august 1972 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Kiriat Motzkin, str. Menahem

Beghin nr. 36/31. (3.767/2009) Copii minori: Antebi Liad, născut

la data de 8.05.1998, Antebi Linoy, născută la data de

28.04.2000, Antebi Li Shay, născută la data de 25.01.2003, și

Antebi Liron, născută la data de 25.12.2006.

14. Argeseanu Dorina, fiica lui Szakacs Andrei și Rafila,

născută la data de 28 decembrie 1954 în localitatea Sebeș,

județul Alba, România, cetățean american, cu domiciliul actual

în S.U.A., Huntington Station, 5 Fenwood Road, N.Y. 11746.

(4.753/2004) Copii minori: Argeseanu Jason Ananda, născut la

data de 17.04.1998.

15. Argeseanu Liviu, fiul lui Ilie și Felicia, născut la data de

20 octombrie 1953 în București, România, cetățean american,

cu domiciliul actual în S.U.A., Huntington Station, 5 Fenwood

Road, N.Y. 11746. (4.754/2004)

16. Banduci Jane Zaruhi, fiica lui Terzian Garabet și Lucia,

născută la data de 31 ianuarie 1946 în localitatea Iași, județul

Iași, România, cetățean american, cu domiciliul actual în S.U.A.,

68—25 Alderton St Rego Park, New York 11374. (3.375/2005)

17. Barak Tal, fiica lui Zwi și Anat, născută la data de

11 octombrie 1985 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Caesarea, str. Soham nr. 2.

(3.774/2009)

18. Barak Zwi, fiul lui Bitter Samuil și Blima, născut la data de

22 ianuarie 1950 în București, România, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Caesarea, str. Soham nr. 2.

(3.775/2009)

19. Ben Dor Sanda, fiica lui Katz Herman și Pelia, născută la

data de 30 ianuarie 1955 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Ramat Gan, str. Moshe

Dayan nr. 30/4. (2.999/2009)

20. Ben Jacob Alon, fiul lui Daniel și Lea, născut la data de

20 mai 1976 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Kiriat Motzkin, str. Hashmonaim

nr. 39A. (3.766/2009) Copii minori: Ben Jacob Noya, născută la

data de 29.09.2005, și Ben Jacob Ofek, născut la data de

27.10.2007.

21. Ben Jacob Ronen, fiul lui Daniel și Lea, născut la data de

29 decembrie 1979 în localitatea Haifa, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Kiriat-Motzkin,

str. Menachem Beghin nr. 36/31. (3.768/2009)

22. Bidner Katharina, fiica lui Graef Ioan și Catarina, născută

la data de 21 iulie 1924 în localitatea Jelna, județul Bistrița-

Năsăud, România, cetățean german, cu domiciliul actual în

Germania, 51674 Wiehl, Hermannstadter Gasse 22.

(3.755/2009)

23. Blechner Dinu, fiul lui Marcu și Eleonora, născut la data

de 20 martie 1946 în București, România, cetățean brazilian, cu

domiciliul actual în Brazilia, Sao Paulo, Moema, str. Marcuco

nr. 240, ap. 34, cod 04523000. (3.756/2009)

24. Boker Sheila, fiica lui Herșcovici Hary și Estella, născută

la data de 17 septembrie 1973 în localitatea Galați, județul

Galați, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Petah-Tiqwa, str. Vinkler nr. 2/5. (3.776/2009) Copii minori:

Boker Amit, născută la data de 13.03.2003, și Boker Ron, născut

la data de 2.02.2006.

25. Bot Etel, fiica lui Berman Talic și Zuzi, născută la data de

14 septembrie 1937 în localitatea Ștefănești, județul Botoșani,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa,

str. Aba-Hilel Silver nr. 40/3. (3.296/2009)

26. Bot Iosif, fiul lui Moișe și Malca-Leia, născut la data de

12 ianuarie 1932 în localitatea Botoșani, județul Botoșani,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa,

str. Aba-Hilel Silver nr. 40/3. (3.297/2009)

27. Brender Orit Erika Gizela, fiica lui Heine și Lily, născută

la data de 27 mai 1956 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Tel Aviv, str. Shlom Zion

Hamalka nr. 40/5. (5.573/2004) Copii minori: Brender Michael,

născut la data de 30.09.1999.

28. Brettholz Ana, fiica lui Fried Samuel și Katalin, născută la

data de 23 iunie 1941 în localitatea Cluj-Napoca, județul Cluj,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Kiriat

Motzkin, str. Ben Zwi nr. 12. (3.448/2009)

29. Brettholz Miryam, fiica lui Izidor și Ana, născută la data de

4 iulie 1972 în localitatea Cluj-Napoca, județul Cluj, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Kiriat Motzkin,

str. Ben Zwi nr. 12. (3.449/2009) Copii minori: Ashqar Amir,

născut la data de 7.09.2005, Ashqar Maya, născută la data de

19.01.2007, și Ashqar Karin, născută la data de 25.04.2008.

30. Buium Boaz, fiul lui Mihel și Hana Rahela, născut la data

de 3 iulie 1973 în localitatea Tel Aviv, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Givataim, str. Haviva Raik nr. 4.

(3.450/2009)

31. Calderon Shlomit, fiica lui Chelman Iosef și Nesa,

născută la data de 19 august 1959 în localitatea Iași, județul Iași,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa,

str. Hohit 10. (3.457/2009)

32. Casvan Viorel, fiul lui Ioan și Emilia, născut la data de

19 mai 1967 în localitatea Urmeniș, județul Bistrița-Năsăud,

România, cetățean german, cu domiciliul actual în Germania,

Kurfurstenstrasse 30, 55118 Mainz. (3.074/2009)

33. Căldăraș Darina, fiica lui Monica, născută la data de

20 martie 1988 în localitatea Duisburg, Germania, apatrid, cu

domiciliul actual în Germania, 60388 Frankfurt am Main,

Gwinnerstrasse 32. (3.077/2009)

34. Căldăraș Mitru Malinco, fiul lui Monica, născut la data de

18 septembrie 1989 în localitatea Duisburg, Germania, cetățean

german, cu domiciliul actual în Germania, 60386 Frankfurt am

Main, Konstanzerstrasse 68. (3.073/2009)

35. Chelmu Constantin, fiul lui Neculai și Elena, născut la

data de 20 mai 1932 în localitatea Hoceni, județul Vaslui,

România, cetățean american, cu domiciliul actual în S.U.A.,

9 Stegos DR. Wallingford Ce. 064492. (17.219/2003)

36. Chirilă Cezar, fiul lui Viorel și Carmen-Delia, născut la

data de 8 iulie 1978 în localitatea Arad, județul Arad, România,

cetățean american, cu domiciliul actual în S.U.A., New York

1052014, Dove Ct. ap. 4W Croton, Hudson. (3.068/2009)

37. Cohen Avi, fiul lui Marcel și Rica, născut la data de

18 august 1963 în localitatea Ashqelon, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Ashqelon, str. Tzvi Segal

nr. 14. (3.453/2009)

38. Cohen Yuval, fiul lui Imanuel și Miriam, născut la data de

22 martie 1975 în localitatea Rehovot, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Africa de Sud, Cape Town, Avenue

Normandie 13. (1.633/2004)

39. Czenke Ioan, fiul lui Nicolae și Iolanda, născut la data de

14 februarie 1943 în localitatea Gătaia, județul Timiș, România,

cetățean german, cu domiciliul actual în Germania, 75180

Pforzheim, Konrad-Adenauerstrasse 25. (3.308/2009)

40. Dan Andreas, fiul lui Sylviu-Berthold și Cezarina, născut

la data de 16 aprilie 1962 în București, România, cetățean

german, cu domiciliul actual în Germania, 14199 Berlin,

Oeynhauserstrasse 4. (3.066/2009)



41. Dengel Regina, fiica lui Schuster Petru și Katerina,

născută la data de 29 august 1960 în localitatea Ațel, județul

Sibiu, România, cetățean german, cu domiciliul actual în

Germania, 83368 St. Georgen, Karl Valentinstrasse 17.

(3.307/2009)

42. Dincă Gheorghe, fiul lui Dincă Gheorghe și Marin Floreta,

născut la data de 20 aprilie 1951 în București, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Holon,

str. Maalot nr. 10, ap. 4. (2.620/2005)

43. Dinur Naomi, fiica lui Dov și Judita, născută la data de

29 noiembrie 1958 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Africa de Sud, Johannesburg,

str. 26 Nicolaine, Gauteng. (13/2005)

44. Dobrescu Christina-Dana, fiica lui Dan Ion și Aura,

născută la data de 15 decembrie 1980 în localitatea Houston,

S.U.A., cetățean american, cu domiciliul actual în S.U.A., Texas

77450, Houston 21618, Park Tree LN, Katy. (2.632/2009)

45. Donau Mariana, fiica lui Bălănică Eliseiu și Bălănică

Maria, născută la data de 30 iulie 1958 în localitatea Constanța,

județul Constanța, România, cetățean german, cu domiciliul

actual în Germania, 57334 Bad Laasphe, Obere Rote Hardt 29.

(3.075/2009)

46. Dzieminski Anca, fiica lui Ioan și Florica, născută la data

de 17 mai 1968 în București, România, cetățean suedez, cu

domiciliul actual în Suedia, Humlevagen nr. 170, cod 461 65

Trollhattan. (2.053/2007). Copii minori: Falhi Rania, născută la

data de 30.01.1995.

47. Elazar Gal, fiul lui Baruch și Liza, născut la data de

6 martie 1972 în localitatea Rehovot, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Ashdod, str. Shiler nr. 10,

cod 77662. (3.128/2009)

48. Fein Ariel, fiul lui Maurițiu și Lidia, născut la data de

5 martie 1950 în localitatea Cluj-Napoca, județul Cluj, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Metula,

str. Habarkis nr. 23. (3.778/2009)

49. Fira Bogdan Ionuț, fiul lui Marian și Valentina Iuliana,

născut la data de 6 septembrie 1979 în localitatea Craiova,

județul Dolj, România, cetățean german, cu domiciliul actual în

Germania, 02826 Goerlitz, Bismarckstrasse 26. (644/2006)

50. Frankovits Marcel, fiul lui Henrik și Etca, născut la data de

29 decembrie 1947 în localitatea Cluj-Napoca, județul Cluj,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Tal

Shahar, str. Moshav nr. 48. (5.959/2004)

51. Frumkin Nathalie Dianne, fiica lui Gabriel Guy și Maya,

născută la data de 31 iulie 1977 în localitatea Tel Aviv-Yafo,

Israel, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Herzliya,

str. Ahi Dahan nr. 5. (3.083/2009)

52. Frumkin Ted Greglee, fiul lui Gabriel Guy și Maya, născut

la data de 5 februarie 1982 în localitatea Tel Aviv-Yafo, Israel,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Herzliya, str. Ahi

Dahan nr. 5. (3.082/2009)

53. Gantz Frida, fiica lui Huber Alexandru și Amalia, născută

la data de 16 iulie 1953 în localitatea Bistrița, județul Bistrița-

Năsăud, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în

Isral, Kiriat Onu, str. Hakeshet nr. 8. (3.760/2009)

54. Gehl Angela, fiica lui Bodoșcă Vasile și Roza, născută la

data de 19 iulie 1949 în localitatea Boghicea, județul Neamț,

România, cetățean german, cu domiciliul actual în Germania,

74541 Vellberg-Talhem, Schiedsgassle nr. 3. (2.965/2006)

55. Gehl Johann Manfred, fiul lui Ioan și Filofteia, născut la

data de 5 septembrie 1943 în localitatea Giurgiu, județul Giurgiu,

România, cetățean german, cu domiciliul actual în Germania,

74541 Vellberg-Talhem, Schiedsgassle nr. 3. (2.966/2006)

56. Gershon Micha, fiul lui Ghersin Leon și Mariem, născut

la data de 24 ianuarie 1951 în localitatea Botoșani, județul

Botoșani, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în

Israel, Kfar-Saba, str. Tel-Hai nr. 63, ap. 6. (2.543/2009)

57. Gershon Yehudit, fiica lui Avram Solomon și Lili, născută

la data de 13 ianuarie 1953 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Kfar-Saba, str. Tel-Hai

nr. 63, ap. 6. (2.541/2009)

58. Ghilzon Romanița, fiica lui Streza Ioan și Doina, născută

la data de 22 martie 1950 în localitatea Timișoara, județul Timiș,

România, cetățean canadian, cu domiciliul actual în Canada,

Toronto, 77 Avenue Rd., ap. 303, M5R 3R8. (2.200/2006)

59. Gilde Anna Barbara, fiica lui Feisthammel Francisc și

Ana, născută la data de 8 decembrie 1940 în localitatea

Cheglevici, județul Timiș, România, cetățean german, cu

domiciliul actual în Germania, 67227 Frankenthal (Pfalz),

Richard-Wagner-Ring 7c. (3.070/2009)

60. Golan Sara, fiica lui Wiesel Mendel și Laia, născută la

data de 1 februarie 1947 în localitatea Sighet, județul

Maramureș, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în

Israel, Ramat Hasharon, str. Beheshvan nr. 35. (3.761/2009)

61. Golianu Brenda, fiica lui Golianu Dorul și Veronica,

născută la data de 14 august 1963 în București, România,

cetățean american, cu domiciliul actual în S.U.A., 218 Crestview

Dr. San Carlos, California 94070. (1.063/2009)

62. Gordon Dan Norbert, fiul lui Tomas și Zahava, născut la

data de 30 iulie 1964 în localitatea Haifa, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa, str. Moria, nr. 36.

(3.049/2009) Copii minori: Gordon Noa, născută la data de

23.06.1996, Gordon Shira, născută la data de 2.06.1999, și

Gordon Maya, născută la data de 9.04.2005.

63. Graef Georg, fiul lui Georg și Sofia, născut la data de

26 octombrie 1932 în localitatea Jelna, județul Bistrița-Năsăud,

România, cetățean german, cu domiciliul actual în Germania,

90513 Zirndorf, Siebenburgenerstrasse 3. (3.754/2009)

64. Grimberg Nurit, fiica lui Schwartz Daniel și Clara, născută

la data de 18 august 1951 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Asdod, str. Egoz nr. 25/4.

(3.149/2009)

65. Grin Avraham, fiul lui David și Ghitla, născut la data de

11 decembrie 1928 în localitatea Suceava, județul Suceava,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa,

str. Braha Habas nr. 13. (3.254/2009)

66. Gruer Dorit, fiica lui Pomarleanu Iancu și Fani, născută la

data de 31 octombrie 1947 în localitatea Botoșani, județul

Botoșani, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în

Africa de Sud, Cape Town, str. 58 De Wet Rd Bantry Bay.

(1.516/2008)

67. Harmath Alexandru-Ladislau, fiul lui Ioan și Margareta,

născut la data de 21 august 1950 în localitatea Țipari, județul

Arad, România, cetățean suedez, cu domiciliul actual în Suedia,

30255 Halmstad, str. A-Ringen, nr. 5. (3.262/2005)

68. Havardi Shay, fiul lui Shimon și Clara, născut la data de

1 mai 1969 în localitatea Beer Sheva, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Kiriat Bialik, str. Haim nr. 44/11,

cod 27076.(3.085/2009) Copii minori: Havardi Lihi Pnina,

născută la data de 6.10.1996, și Havardi Omri, născut la data de

13.09.2001.

69. Henigman Pnina, fiica lui Veisman Simon și Blima-Zlata,

născută la data de 7 august 1956 în localitatea Botoșani, județul

Botoșani, România, cetățean isaelian, cu domiciliul actual în

Israel, 46497 Herzliya, str. David HaReuveni nr. 7, ap. 9.

(3.889/2006)

70. Herscovici Hary, fiul lui Solomon și Sarina, născut la data

de 11 octombrie 1940 în localitatea Galați, județul Galați,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Petah

Tiqwa, str. Vinkler nr. 2/5. (3.777/2009)

71. Hleihil Dana-Maria, fiica lui Stanislav Constantin și Ana-

Maria, născută la data de 11 septembrie 1967 în localitatea

Deva, județul Hunedoara, România, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Zefat, str. Akbara nr. 64. (2.896/2009)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

12



Copii minori: Hleihil Sofian Dan, născut la data de 22.03.1999,

și Hleihil Diana, născută la data de 1.12.1999.

72. Horodniceanu Maya, fiica lui Adrian și Olga, născută la

data de 3 februarie 1986 în localitatea Tel Aviv-Yafo, Israel,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Herzeliya,

str. Harav Nisim nr. 4. (3.771/2009)

73. Ionescu Cartas Andrei, fiul lui Marian și Letiția, născut la

data de 19 aprilie 1974 în București, România, cetățean german,

cu domiciliul actual în Germania, 53119 Bonn, Westpreussenstr 10.

(3.633/2005)

74. Isak Lior, fiul lui Moshe Leb și Noga, născut la data de

15 februarie 1973 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Haifa, str. Hana Senesh nr. 51,

cod 33854. (3.130/2009)

75. Iticovici Lia, fiica lui Segal Moise și Beti, născută la data

de 11 noiembrie 1939 în localitatea Iași, județul Iași, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Rehovot,

str. S. Ben Tzion nr. 39/6. (2.134/2006)

76. Iticovici Zelu, fiul lui Smil și Hana, născut la data de

2 august 1939 în localitatea Rădăuți, județul Botoșani, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Rehovot,

str. S. Ben Tzion nr. 39/6. (2.135/2006)

77. Kaizerman Edith, fiica lui Eckstein Simon și Mechlie

Elhel, născută la data de 16 iulie 1948 în localitatea Bacău,

județul Bacău, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual

în Israel, Zychron Yakov, str. Rahel nr. 9. (3.087/2009)

78. Kattermann Daniela Maria, fiica lui Petrule Teofil și Miron

Verona, născută la data de 21 noiembrie 1970 în localitatea

Hida, județul Sălaj, România, apatrid, cu domiciliul actual în

Germania, 68623 Lampertheim, Otto-Hahn-Strase 14.

(3.076/2009)

79. Keidar Golan, fiul lui Moshe și Esther, născut la data de

12 octombrie 1973 în localitatea Tel Aviv-Yafo, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Tel Aviv, str. Harav Uziel,

nr. 5. (3.080/2009) Copii minori: Keidar Gaia, născută la data de

13.11.2006.

80. Klein Peter, fiul lui Andrei și Aurora, născut la data de

22 iulie 1945 în localitatea Timișoara, județul Timiș, România,

cetățean american, cu domiciliul actual în S.U.A., New York,

NY 10024, 131 Riverside Drive, ap. 3A. (1.407/2007)

81. Kokan Carlos Luciano, fiul lui Jose și Elza, născut la data

de 8 martie 1965 în localitatea Sao Paulo, Brazilia, cu domiciliul

actual în Brazilia, Sao Paulo, Santos, str. Cons. Rodrigues Alves

nr. 55. (1.596/2006) Copii minori: Kokan Juliana de Lara,

născută la data de 28.11.1996, și Kokan Felipe de Lara, născut

la data de 19.05.2000.

82. Kokan Elza, fiica lui Kapronczai Estefan și Berta, născută

la data de 10 iunie 1936 în localitatea Sao Paulo, Brazilia,

cetățean brazilian, cu domiciliul actual în Brazilia, Praia Grande,

str. Iporanga, 869 — SP. (1.594/2006)

83. Koren Yuliana Nurit, fiica lui Weisenberg Leonard și

Cecilia, născută la data de 1 decembrie 1967 în localitatea

Brăila, județul Brăila, România, cetățean israelian, cu domiciliul

actual în Israel, Kiriat Ata, str. Simtat-Aemek nr. 2/7.

(3.769/2009) Copii minori: Koren Liron, născut la data de

28.06.1993, Koren Dor, născut la data de 27.11.1997, și Koren

Tal, născut la data de 6.01.2003.

84. Lacatusu Ioana-Casandra, fiica lui Nasopol Constantin

și Maria, născută la data de 17 februarie 1950 în București,

România, cetățean german, cu domiciliul actual în Germania,

82110 Germering, Geschw Scholl Ring 53. (3.305/2009)

85. Lancz Debora, fiica lui Lowy Martin și Ileana, născută la

data de 25 iunie 1946 în localitatea Brașov, județul Brașov,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Kiriat-Motzkin, str. Iavne nr. 3. (3.294/2009)

86. Lancz Rudolf, fiul lui Iacob și Blima, născut la data de

28 februarie 1934 în localitatea Sibiu, județul Sibiu, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Kiriat—Motzkin,

str. Iavne nr. 3. (3.293/2009)

87. Leiba Hary, fiul lui Iancu și Janeta, născut la data de

22 septembrie 1937 în localitatea Roman, județul Neamț,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Ierusalim. (3.510/2005)

88. Leiba Rasela, fiica lui Ițicovici Ițic și Pepi, născută la data

de 30 octombrie 1941 în localitatea Buhuși, județul Bacău,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Ierusalim. (3.522/2005)

89. Leibovich Reut, fiica lui Meir și Judith, născută la data de

25 august 1979 în localitatea Afula, Israel, cetățean Israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Nazaret, str. Kișon nr. 26.

(2.095/2008)

90. Lev-Dor Rony, fiul lui Leibușor Harry și Judita, născut la

data de 30 septembrie 1965 în localitatea Tel Aviv, Israel,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Bat Yam,

str. Masarik nr. 17/39 cod. 59442. (1.052/2009)

91. Liquornik Peter Abram, fiul lui Moritz și Louise, născut la

data de 22 mai 1946 în București, România, cetățean brazilian,

cu domiciliul actual în Brazilia, Rio de Janeiro, Av. Visconde de

Albuquerque nr. 956, ap. 401. (3.758/2009)

92. Littman Nilly, fiica lui Yuval-Liviu și Tamar, născută la data

de 12 august 1977 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Haifa, str. Saar Hagai nr. 6.

(3.034/2006)

93. Litvak Hana, fiica lui Rosenberg Lazăr și Janetta, născută

la data de 10 februarie 1958 în localitatea Timișoara, județul

Timiș, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Hod Hasharon, str. Hana Senesh nr. 17. (3.290/2009) Copii

minori: Litvak Tomer, născut la data de 3.10.1994.

94. Litvak Limor, fiica lui Yossef și Hana, născută la data de

15 mai 1983 în localitatea Kfar Saba, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Hod Hasharon, str. Hana Senesh

nr. 17. (3.452/2009)

95. Litvak Rotem, fiica lui Yossef și Hana, născută la data de

17 mai 1985 în localitatea Kfar Saba, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Hod Hasharon, str. Hana Senesh

nr. 17. (3.460/2009)

96. Litvak Yuval, fiul lui Yossef și Hana, născut la data de

7 august 1987 în localitatea Kfar Saba, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Hod Hasharon, str. Hana Senesh

nr. 17. (3.459/2009)

97. Lupatin Mendy, fiul lui Lapatin Aron și Violeta, născut la

data de 15 noiembrie 1963 în localitatea Nahatiya, Israel,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Matan,

str. Hazav nr. 9. (3.620/2009)

98. Maaravi Rely Rivka, fiica lui Leizer Avram și Lora,

născută la data de 28 iunie 1961 în localitatea Piatra-Neamț,

județul Neamț, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual

în Israel, Petah Tiqwa, str. Haurim nr. 9. (3.759/2009) Copii

minori: Maaravi Miriyam, născută la data de 2.07.1992, Maaravi

Yonatan, născut la data de 18.05.1994, Maaravi Yael, născută

la data de 18.01.1996, și Maaravi Pinhas, născut la data de

24.08.1998.

99. Marcovici Dina, fiica lui Heichman Liza, născută la data

de 18 mai 1939 în București, România, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Hedera, str. Alia Risona nr. 2/18.

(5.973/2004)

100. Marcovici Mihail Haim, fiul lui Isac și Rozica, născut la

data de 6 martie 1946 în București, România, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Rishon Le Zion, str. Hapsanter

nr. 7. (3.772/2009)

101. Marcovici Miriam, fiica lui Segal Iancu și Mally, născută

la data de 20 aprilie 1946 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Rishon Le Zion,

str. Hapsanter nr. 7. (3.773/2009)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

13



102. Marcus Rony, fiul lui Yosef și Tina, născut la data de

23 decembrie 1966 în localitatea Ashkelon, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Holon, str. Hankin nr. 115.

(297/2009) Copii minori: Marcus Omer, născut la data de

15.02.1996, și Marcus Etay, născut la data de 13.05.1999.

103. Margalit Emma, fiica lui Comer Calman și Matilda,

născută la data de 13 octombrie 1946 în localitatea Iași, județul

Iași, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Ramat-Hasharon, str. Sold. nr. 19. (3.455/2009)

104. Margineanu Anca Liliana, fiica lui Constantin și

Domnica, născută la data de 30 octombrie 1968 în București,

România, cetățean luxemburghez, cu domiciliul actual în

Luxemburg, Leudelange L-3376, 17 Domaine Op Hals.

(3.482/2009)

105. Mautner Hadas, fiica lui Doron și Elvira Liora, născută

la data de 10 iulie 1983 în localitatea Haifa, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa, str. David Pinsky

nr. 28. (3.079/2009)

106. Mirescu Mozart, fiul lui Meer Haim și Malca, născut la

data de 10 februarie 1924 în localitatea Brăila, județul Brăila,

România, cetățean canadian, cu domiciliul actual în Canada,

Montreal, Quebec H4W 2W4, 7905 Cote St-Luc, ap. 1206.

(3.300/2009)

107. Moran Adi Bert, fiul lui Baruch și Monika, născut la data

de 30 noiembrie 1974 în localitatea Ramat Gan, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Tel Aviv, str. Ashtori

Hapharchi nr. 18. (2.098/2008)

108. Nadler Diana, fiica lui Assan Marcel și Renee, născută

la data de 19 iunie 1947 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Herzliya, str. Harav Kook

nr. 73. (3.764/2009)

109. Nadler Mirell, fiul lui Heinerich și Lili, născut la data de

26 februarie 1946 în București, România, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Herzliya, str. Harav Kook nr. 73.

(3.765/2009)

110. Naibergher Lilly, fiica lui Herșcovici Meier și Roza,

născută la data de 7 iulie 1945 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Natania, bd. Biniamin

nr. 30/3. (3.089/2009)

111. Negru Leonora, fiica lui Ocneanu Aron și Fany, născută

la data de 27 noiembrie 1939 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Ashdod, str. Haoren nr. 8.

(2.076/2006)

112. Negru Norberth, fiul lui Aron și Liza, născut la data de

22 mai 1938 în localitatea Piatra-Neamț, județul Neamț,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Ashdod, str. Haoren nr. 8. (2.077/2006)

113. Nikolic Emil, fiul lui Nicolici Jivco și Elena, născut la data

de 5 ianuarie 1933 în localitatea Variaș, județul Timiș, România,

cetățean american, cu domiciliul actual în S.U.A., Warren,

Michigan, 30733 Bradner. (3.069/2009)

114. Ohanyan Marie, fiica lui Andoian Kircor și Tacui, născută

la data de 15 august 1937 în localitatea Constanța, județul

Constanța, România, cetățean american, cu domiciliul actual în

S.U.A., New York, 65—75 Fitchett Street, Rego Park.

(2.165/2009)

115. Ostfeld Gidon, fiul lui Salo și Rebeica, născut la data de

26 martie 1965 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Karkur, str. Simtat Hamoshav nr. 7.

(3.454/2009) Copii minori: Ostfeld Shiraz, născută la data de

18.11.1998, și Ostfeld Nimrod, născut la data de 30.04.2001.

116. Pall Marianne, fiica lui Balaban Dumitru și Ana, născută

la data de 23 octombrie 1955 în localitatea Tălmaciu, județul

Sibiu, România, cetățean german, cu domiciliul actual în

Germania, 67574 Osthofen, Goldbergstrase 22. (1.061/2009)

117. Panu-Anghel Ioana Cosmina, fiica lui Panu Ioan-Mina-

Virgil și Nina-Lidia, născută la data de 25 mai 1963 în localitatea

Ploiești, județul Prahova, România, cetățean canadian, cu

domiciliul actual în Canada, Ottawa, str. Bayshore nr. 30C,

Ontario. (2.787/2009)

118. Petrisor Carmen Michaela, fiica lui Pop Simion Ioan și

Secu Margareta, născută la data de 24 martie 1951 în localitatea

Cluj-Napoca, județul Cluj, România, cetățean german, cu

domiciliul actual în Germania, 50354 Hurth, Raiffeisenstrase 50.

(584/2009)

119. Pincas Levy, fiul lui Petreanu Didi și Bianca, născut la

data de 25 iunie 1951 în București, România, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Ashkelon, str. Havazelet nr. 34.

(3.088/2009)

120. Popp Alexander-Constantin, fiul lui Valer și Alexandrina,

născut la data de 9 august 1935 în localitatea Cluj-Napoca,

județul Cluj, România, cetățean american, cu domiciliul actual

în S.U.A., 26 Starlinght Irvine, California, 92603. (3.628/2009)

121. Psanquevich Kron Genny, fiica lui Kron Ignacio și

Bertha, născută la data de 19 februarie 1936 în localitatea Sao

Paulo, Brazilia, cetățean brazilian, cu domiciliul actual în Brazilia,

Sao Paulo, str. Simon Alvares nr. 527, ap. 32, cod 05417030.

(3.757/2009)

122. Rahat Arie, fiul lui Mautner Ștefan și Elisabeta, născut

la data de 7 mai 1937 în localitatea Ghedera, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Raanana, str. Hashomer

nr. 5. (682/2008)

123. Ratzker Barak Jacob, fiul lui Menahem Baruch și Etty

Aura, născut la data de 7 ianuarie 1988 în localitatea Ramat-

Gan, Israel, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Shoham, str. Nurit nr. 40. (72/2006)

124. Ratzker Etty Aura, fiica lui Leron Gustav și Eva, născută

la data de 9 decembrie 1963 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Shoham, str. Nurit nr. 40.

(72/2006). Copii minori: Ratzker Keren Avihen, născut la data

de 15 octombrie 1992, și Ratzker Silla Shahar, născut la data de

21 iulie 1998.

125. Ratzker Zohar Elimeleh, fiul lui Menahem Baruch și Etty

Aura, născut la data de 7 ianuarie 1988 în localitatea Ramat-

Gan, Israel, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Shoham, str. Nurit nr. 40. (72/2006)

126. Raubah Arie, fiul lui Burăh și Sofica, născut la data de

9 septembrie 1932 în localitatea Bârgăuani, județul Neamț,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Tel

Mond, str. Aduhifat nr. 52. (3.451/2009)

127. Rosenblum Alon, fiul lui Joseph și Judith, născut la data

de 22 decembrie 1987 în localitatea Ramat Gan, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Ramot Hashavim,

str. Hadekel nr. 3. (1.378/2007)

128. Rosenblum Gil, fiul lui Joseph și Judith, născut la data

de 18 martie 1983 în localitatea Ramat Gan, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Ramot Hashavim,

str. Hadekel nr. 3. (1.377/2007)

129. Rosenthal Michael, fiul lui Natan și Margot, născut la

data de 4 noiembrie 1945 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Hertzlya, str. Haim Hazaz

nr. 16. (3.081/2009)

130. Rozenberg Israel, fiul lui Șapsă și Surica, născut la data

de 6 aprilie 1950 în localitatea Bacău, județul Bacău, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Rishon Le Zion.

(3.532/2005)

131. Sabo Edmond, fiul lui Alexandru și Debora, născut la

data de 18 iunie 1960 în localitatea Piatra-Neamț, județul

Neamț, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în

Israel, Haifa, str. Einstein nr. 125-A. (3.770/2009)

132. Sacaliuc Ana Violeta, fiica lui Matei Gheorghe și

Floarea, născută la data de 7 decembrie 1969 în localitatea

Botoșani, județul Botoșani, România, cetățean german, cu

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

14



domiciliul actual în Germania, Frankfurt, Kupfermammer 7,

60439. (3.065/2009)

133. Salmen Diana, fiica lui Tomi Tiberiu-Valeriu și Iuliana

Elisabeta Ileana, născută la data de 21 ianuarie 1971 în

localitatea Oradea, județul Bihor, România, cetățean german,

cu domiciliul actual în Germania, 68199 Mannheim,

Schindkautweg 3. (3.071/2009)

134. Schwartz Emanuel, fiul lui Heinrich și Liba, născut la

data de 16 septembrie 1953 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Rishon Le Zion,

str. HaRav Goren nr. 16. (3.513/2005). Copii minori: Schwartz

Nadav, născut la data de 7.02.1993.

135. Schwartz Toma, fiul lui Desideriu și Margareta, născut la

data de 14 noiembrie 1935 în localitatea Oradea, județul Bihor,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Gyvataim, str. Hameri nr. 15. (3.515/2005)

136. Segall Klingher Harry, fiul lui Șmil și Regina, născut la

data de 22 decembrie 1925 în localitatea Iași, județul Iași,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Venezuela,

Orinoco, Piso 4, ap. 4, Las Palmas, Caracas. (1.404/2007)

137. Shanny Emil, fiul lui Boț Iosif și Etel, născut la data de

9 iunie 1959 în localitatea Botoșani, județul Botoșani, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Rishon Le Zion,

str. Abarbanel nr. 20/1. (3.295/2009)

138. Shmilovich Ady, fiul lui Dror și Zvia, născut la data de

16 iulie 1990 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Kiriat Motzkin, str. Weitzman nr. 57,

ap. 1. (339/2009)

139. Shmilovich Zvia, fiica lui Adi și Clara, născută la data de

27 ianuarie 1966 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Kiriat Motzkin str. Weitzman nr. 57,

ap. 1. (339/2009) Copii minori: Shmilovich Tamir, născut la data

de 15.10.1995.

140. Shufaru Yoel, fiul lui Șufăru Iancu și Fernanda, născut

la data de 4 decembrie 1968 în localitatea Iași, județul Iași,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Ierusalim, str. Miss Landau nr. 3, 96410. (1.228/2006)

141. Silaghi Valentin, fiul lui Valica și Ludovica, născut la data

de 25 aprilie 1957 în localitatea Bobâlna, județul Cluj, România,

cetățean german, cu domiciliul actual în Germania, 1 22041

Hamburg, Wandsbeker Zollstrase 107. (174/2009)

142. Sima Aurelian, fiul lui Ion și Stana, născut la data de

14 februarie 1938 în localitatea Roata, județul Giurgiu, România,

cetățean german, cu domiciliul actual în Germania, 95032 Hof,

Stelzenhofstr. 6. (3.304/2009)

143. Simonis Maria, fiica lui Nistor Dumitru și Vasilica,

născută la data de 4 octombrie 1968 în localitatea Drăgășani,

județul Vâlcea, România, cetățean german, cu domiciliul actual

în Germania, 28217 Bremen, Bgm. Deichmannstrasse 59.

(3.067/2009)

144. Sinita Gila, fiica lui Menakhem și Mali, născută la data

de 29 mai 1969 în localitatea Rehovot, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Tel Aviv, str. Yossef Eligahu nr. 11.

(3.447/2009)

145. Solomon Haya, fiica lui Grun Nicolae și Sarolta, născută

la data de 8 decembrie 1953 în localitatea Satu Mare, județul

Satu Mare, România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în

Israel, Petach Tikva, str. Degel Reuven nr. 19. (198/2005)

146. Stancu Ioan, fiul lui Stancu Costică și Stancu Maria,

născut la data de 24 aprilie 1947 în localitatea Constanța, județul

Constanța, România, cetățean german, cu domiciliul actual în

Germania, 80538 Munchen, Pfarrstrasse 2. (3.303/2009)

147. Stoica Elena, fiica lui Lingurar Gheorghe și Ganga Ana,

născută la data de 16 decembrie 1952 în localitatea Racoș,

județul Brașov, România, cetățean american, cu domiciliul actual

în S.U.A., 5805 Vista Del Mar, Yorbaunda, CA 92887.

(1.111/2005)

148. Șerban Bogdan Cezar, fiul lui Gheorghe și Sonica,

născut la data de 6 februarie 1963 în localitatea Slatina, județul

Olt, România, cetățean luxemburghez, cu domiciliul actual în

Luxemburg, Leudelange, 17 Domaine Op Hals, L-3376.

(3.483/2009)

149. Tal Nofar Noga, fiica lui Boaz și Zahava, născută la data

de 29 octombrie 1988 în localitatea Holon, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Yaffo, str. Harabi Mikutov

nr. 4. (2.662/2005)

150. Tal Zahava, fiica lui Grunberg Iulian și Bela Zuzi,

născută la data de 26 noiembrie 1952 în București, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Yaffo, str. Harabi

Mikutov nr. 4. (2.662/2005)

151. Tanoviceanu Nicolae-Dan, fiul lui Nicolae și Gabriela,

născut la data de 4 februarie 1944 în București, România,

cetățean canadian, cu domiciliul actual în Canada, H4G 2V2,

Quebec, Verdun, 1098 Rue Willibrord. (3.086/2009)

152. Tobis Irina, fiica lui Lucaci Adalbert-Adrian și Eugenia,

născută la data de 11 august 1952 în București, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Natanya,

str. I. L. Peretz nr. 13/7. (3.456/2009)

153. Weisz Liad, fiul lui Leopold și Zehava Golda, născut la

data de 11 martie 1986 în localitatea Haifa, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Kiryat Ata, str. Harar Tzvi

nr. 15A. (3.078/2009)

154. Wexler Iakob, fiul lui Adi și Clara, născut la data de

17 mai 1961 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Haifa, str. Grinberg nr. 4. (311/2009).

Copii minori: Wexler Ron, născut la data de 24.03.1993.

155. Wexler Shiran, fiica lui Iakob și Ronit Tova, născută la

data de 27 decembrie 1990 în localitatea Haifa, Israel, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa, str. Grinberg nr. 4.

(311/2009)

156. Wiesel Eliezer, fiul lui Nicolae și Haya, născut la data

de 7 ianuarie 1970 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Ranana, str. Hatzlil nr. 5.

(3.762/2009) Copii minori: Wiesel Naor, născut la data de

17.01.2002, și Wiesel Vered, născută la data de 21.06.1999.

157. Wiesel Nurit, fiica lui Nicolae și Haya, născută la data de

13 iunie 1978 în localitatea Haifa, Israel, cetățean israelian, cu

domiciliul actual în Israel, Kiriat Motzkin, str. Dakar nr. 18,

cod 26430. (3.763/2009)

158. Wittner Catriel, fiul lui Salo și Luiza, născut la data de

17 martie 1966 în localitatea Tel Aviv, Israel, cetățean israelian,

cu domiciliul actual în Israel, Holon, str. Ramat Hagolan nr. 12.

(324/2009)

159. Wunderman Maier, fiul lui Solomon și Roza, născut la

data de 22 ianuarie 1933 în localitatea Iași, județul Iași,

România, cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel,

Ashkelon, str. Hashunit nr. 2/36. (5.669/2004)

160. Zagursky Ilana, fiica lui Haufreucht Moise și Sibylle,

născută la data de 26 mai 1951 în București, România, cetățean

israelian, cu domiciliul actual în Israel, Tel Aviv, str. Katznelson

nr. 14/7. (3.496/2005)

161. Zilberman Clariss, fiica lui Jean și Frida, născută la data

de 11 iulie 1948 în localitatea Tulcea, județul Tulcea, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în Israel, Haifa, str. Oren

nr. 31/46. (3.084/2009)

162. Zlătaru Viorica, fiica lui Mircea și Viorica, născută la data

de 4 februarie 1979 în localitatea Timișoara, județul Timiș,

România, apatrid, cu domiciliul actual în Franța, Tolouse,

str. Eparges. (1.470/2007). Copii minori: Zlătaru David, născut la

data de 5.08.1999, Zlătaru Avram, născut la data de 8.09.2000,

și Zlătaru Josif, născut la data de 5.10.2002.

163. Zur Rivka, fiica lui Yehezkel și Miryam, născută la data

de 28 mai 1950 în Israel, cetățean israelian, cu domiciliul actual

în Israel, Haifa, str. Harishonim nr. 18. (3.427/2009)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

15



ANEXA Nr. 2

L I S T A

persoanelor pentru care Comisia pentru cetățenie a avizat favorabil cererile de redobândire a cetățeniei române, 

cu stabilirea domiciliului în România, conform art. 10 alin. 1 din Legea cetățeniei române nr. 21/1991, republicată, 

cu modificările și completările ulterioare

1. Duma Annemarie Francoise, fiica lui Spînu Corneliu

și Moldovan Victoria, născută la data de 8 decembrie 1971

în localitatea Reșița, județul Caraș-Severin, România, apatrid,

cu domiciliul actual în România, localitatea Deva,

Str. 22 Decembrie, bl. G, sc. A, ap. 5, județul Hunedoara.

(3.383/2009).

2. Firculescu Florian, fiul lui Gheorghe și Georgeta, născut la

data de 19 octombrie 1957 în București, România, apatrid, cu

domiciliul actual în România, București, str. Soldat Enache Ion

nr. 13, sectorul 4. (3.694/2009)

3. Hudi Vasile, fiul lui Vasile și Elena, născut la data de

27 martie 1953 în localitatea Sighetu Marmației, județul

Maramureș, România, apatrid, cu domiciliul actual în România,

localitatea Gherla, str. Bobâlna nr. 43, județul Cluj. (2.759/2009)

4. Kontzey Blanka Klara, fiica lui Nagy Denes și Piroska,

născută la data de 23 ianuarie 1952 în localitatea Arcuș, județul

Covasna, România, cetățean suedez, cu domiciliul actual în

Suedia, 542 42 Mariestad, Kronoparksgatan 4. (1.894/2006)

5. Kontzey Tamas, fiul lui Laszlo Jozsef și Margit, născut la

data de 1 decembrie 1952 în localitatea Sfântu Gheorghe,

județul Covasna, România, cetățean suedez, cu domiciliul actual

în Suedia, 542 42 Mariestad, Kronoparksgatan 4. (1.896/2006)

6. Rotaru Liliana Ștefania, fiica lui Vasile și Floarea, născută

la data de 20 iunie 1968 în localitatea Ploiești, județul Prahova,

România, cetățean german, cu domiciliul actual în România,

localitatea Ploiești, Str. Patriei nr. 8, județul Prahova.

(3.507/2005)

7. Stancu Carmen, fiica lui Aurel și Mariana, născută la data

de 14 martie 1984 în localitatea Munchen, Germania, apatrid,

cu domiciliul actual în România, localitatea Timișoara, Calea

Șagului nr. 5, ap. 36, județul Timiș, cod 307200. (3.113/2009)

8. Stancu Mariana, fiica lui Căldăraș Antoniu și Florica,

născută la data de 27 iunie 1963 în localitatea Reșița, județul

Caraș-Severin, România, apatrid, cu domiciliul actual în

România, localitatea Timișoara, Calea Șagului nr. 5, ap. 36,

județul Timiș, cod 307200. (3.116/2009)

9. Zissman Haim, fiul lui Avrămică și Șela, născut la data de

3 iulie 1953 în localitatea Bacău, județul Bacău, România,

cetățean israelian, cu domiciliul actual în România, București,

str. Lahovari nr. 1A, sc. F, et. 1, ap. 27, sectorul 1. (3.633/2009)

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 756/5.XI.2009

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 756/5.XI.2009 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|434783]


